Постановление администрации № 413 от 04.04.2016 "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 23.10. 2014 № 1563 «Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от  04.04.2016 года                                                                                                   № 413

О внесении изменений  в постановление  администрации муниципального образования Ефремовский район от 23.10. 2014 № 1563  «Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей в Ефремовском районе»

На основании Устава муниципального образования город Ефремов,  администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ефремовский район от 23.10.2014 № 1563  «Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха и оздоровления детей в Ефремовском районе»  следующие изменения:
   а) пункт паспорта муниципальной программы «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы,
	Общий объем финансирования в 2014-2017 годах составит всего                         72133,4  тыс.рублей,
в том числе по годам:
2014 год                                      24569,9 тыс.рублей
2015 год                                      24763,7 тыс.рублей
2016 год                                      11399,9 тыс.рублей
2017 год                                      11399,9 тыс.рублей
За  счет средств бюджета Тульской области,
всего                                         19059,5 тыс. рублей,
 в том числе по годам:
2014 год                                        8941,1 тыс.рублей
2015 год                                        10118,4 тыс.рублей
2016 год                                                 0 тыс.рублей
2017 год                                                 0 тыс.рублей
За счет средств местного бюджета,
всего                                         17175,5тыс.рублей,
в том числе по годам:
2014 год                                       7207,1 тыс.рублей
2015 год                                       5568,6 тыс.рублей
2016 год                                       2199,9 тыс.рублей
2017 год                                       2199,9 тыс.рублей
За счет внебюджетных средств,
всего                                            36528,4 тыс.рублей,
в том числе по годам:
2014 год                                       8421,7 тыс.рублей
2015 год                                       9076,7 тыс.рублей
2016 год                                       9200,0 тыс.рублей
2017 год                                       9200,0 тыс.рублей

б) Раздел 8 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»  изложить в новой редакции:
	Статус
программы/
меро-приятия
	Наименование
муниципальной
программы/
подпрограмм/
ДЦП/ВЦП
основного мероприятия
муниципальной программы
	Источники
финансирования
в разрезе ГРБС
	Оценка расходов
(тыс. рублей)

	2014
	2015
	2016
	2017

	Муниципальная программа «Организация отдыха и оздоровления детей в  Ефремовском районе»
	Всего, в т.ч.

	24569,9
	24763,7
	11399,9
	11399,9

	областной бюджет
	Комитет по образованию
	4521,0
	2808,0
	-
	-

	Управление по культуре
	4420,1
	5310,4
	-
	-

	Администрация МО
	-
	2000,0
	-
	-

	местный бюджет
	Комитет по образованию
	6408,8
	3338,4
	2166,6
	2166,6

	Управление по культуре
	798,3
	1409,7
	33,3
	33,3

	Администрация МО
	-
	820,5
	-
	-

	внебюджетные
источники
	Комитет по образованию
	8421,7
	9076,7
	9200,0
	9200,0

	1. Содержание и развитие оздоровительных объектов в т.ч.:
1.1. Расходы на обеспечение дея-тельности (оказа-ние услуг) муни-ципальных учреж-дений округа
1.2. Капитальное вложение в т.ч. строительство, проектные работы
	Всего, в т.ч.

	15104,7
	13088,8
	10391,6
	10391,6

	областной бюджет
	Комитет по образованию
	1857,0
	-
	-
	-

	Администрация МО
	-
	2000,0
	-
	-

	местный бюджет
	Комитет по образованию
	4826,0
	1191,6
	1191,6
	1191,6

	Администрация МО
	-
	820,5
	-
	-

	внебюджетные
источники
	Комитет по образованию
	8 421,7
	9076,7
	9 200,0
	9200,0

	Всего, в т.ч.

	10187,0
	10268,3
	10391,6
	10391,6

	местный бюджет
	Комитет по образованию
	1849,5
	1191,6
	1191,6
	1191,6

	внебюджетные
источники
	Комитет по образованию
	8421,7
	9076,7
	9200,0
	9200,0

	Всего, в т.ч.

	4833,5
	2820,5
	-
	-

	областной бюджет
	Комитет по образованию
	1857,0
	-
	-
	-

	Администрация МО
	-
	2000,0
	-
	-

	местный бюджет
	Комитет по образованию
	2976,5
	-
	-
	-

	Администрация МО
	-
	820,5
	-
	-

	2. Проведение оздоровительной кампании детей
	Всего, в т.ч.

	9380,5
	11448,9
	1008,3
	1008,3

	областной бюджет
	Комитет по образованию
	2664,0
	2808,0
	-
	-

	Управление по культуре
	4335,4
	5310,4
	-
	-

	местный бюджет
	Комитет по образованию
	1582,8
	1920,8
	975,0
	975,0

	Управление по культуре
	798,3
	1409,7
	33,3
	33,3

	3.Предоставление межбюджетных трансфертов на проведение оздоровительной кампании детей
	Всего, в т.ч.

	84,7
	-
	-
	-

	областной бюджет
	Управление по культуре
	84,7
	-
	-
	-

	4. Организация трудовых бригад
	Всего, в т.ч.
	Комитет по образованию
	-
	226,0
	-
	-

	местный бюджет

	-
	226,0
	-
	-

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                               С.Г.Балтабаев
[bookmark: _GoBack]